
Hagemann Consult ApS

CVR-nr.: 45703304

Lars Nielsens Vej 14
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2026

Svend Hagemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hagemann Consult ApS
Lars Nielsens Vej 14
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 45703304
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er økonomisk rådgivning og hermed beslægtet aktivitet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør kr. 87.396. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025
		kr.
Nettoomsætning		1.326.750
Eksterne omkostninger		-208.473
Bruttoresultat		1.118.277
Personaleomkostninger		-1.195.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-77.157
Andre finansielle indtægter		194.780
Nedskrivning af finansielle aktiver		-865
Ordinært resultat før skat		116.758
Skat af årets resultat		-29.362
Årets resultat		87.396
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000
Overført resultat		-162.604
I alt		87.396

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.616.779
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.616.779
Anlægsaktiver i alt		5.616.779
Likvide beholdninger		1.508.973
Omsætningsaktiver i alt		1.508.973
AKTIVER I ALT		7.125.752

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		6.526.362
Forslag til udbytte		250.000
Egenkapital i alt		6.796.362
Skyldig selskabsskat		4.362
Skyldig moms og afgifter		38.760
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		329.390
Gældsforpligtelser i alt		329.390
PASSIVER I ALT		7.125.752

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1